
 

Российская федерация 

Тульская область 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей 

«Детско – юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова 

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 – 09. 

e – mail: dusch.chern@tularegion.org  

 

ПРИКАЗ 

№  73/1-а                                                                                                               от  01.09.2023 г. 

Об утверждении положения об антикоррупционной политике  

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы 

по противодействию коррупции  МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С.Реутова. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рассмотреть и утвердить  новое Положение об антикоррупционной 

политике МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова  в соответствии с 

Федеральным Законом №273 от 25.12.2008г «О противодействии коррупции»  

и Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями 

мер по предупреждению и противодействию коррупции» (приложение). 

2. Кузовкину М.В.- заместителю директора  по учебно-воспитательной 

работе, ознакомить коллектив школы с  новым положением об 

антикоррупционной политике  МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова   в 

соответствии с ФЗ №273 от 25.12.2008г  «О противодействии коррупции» и 

Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции». 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»  

имени С.С. Реутова                        ____________________________ /Шадская О.В./ 
 

 

 

mailto:dusch.chern@tularegion.org


 


